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SCHEDA TECNICA: IL GRAN LECCESE® CREMA & AMARENA

* Informazioni Generali

Prodotto precotto surgelato. Dolce, costituito da un impasto di pasta frolla, farcito con crema pasticcera e confettura di amarene,
Peso Unitario del Prodotto (gr) 120

*  Lista degli Ingredienti

Pasta frolla (58%): farina di GRANO* tenero tipo "00"; zucchero semolato; strutto raffinato; UOVA* di gallina intere pastorizzate; hevth
secco |difosfato disodico (E450i), carbonato acido di sodio (ES00ii), amido di FRUMENTO* (GLUTINE®), anti agglomerante: carbonato di
calcio (E1701)]; aromi. )
Farcitura (42%): crema pasticcera (34%): acqua; zucchero, olio di cocco, proteine del LATTE®, amido modificato, torlo ' UOVO* in
polvere, fibre vegetali, aromi, colorante: betacarotene; confettura di amarene (8%): sciroppo di glucosio-frtfllosnf)..mmma. zucchero,
amarene candite (ciliegie intere, pezzi; sciroppo di glucosio-fruttosio: zucchero; correttore di acidita: E330 acnqo citrico, color{mlc: E163
antociani), gelificanti: E440 pectina, acidificante: E330 acido citrico, zucchero bruciato, conservante: E202 potassio sorbato, aromi.

(*) ALLERGENE Al SENSI DEL REG. CE 11692011

* Informazioni sugli Allergeni (Reg. CE 1169/2011)

Allergene Presenza
. Prodotto Stabilimento
Cereali contenenti glutine (grano, segale Si
0rzo, avena, farro, kamut, o loro ceppi ibridati) e prodotti derivati.
Crostacei e prodotti a base di crostacei No No
Uova e prodotti a base di uova Si
Pesce ¢ prodotti a base di pesce No Si
Arachidi e prodotti a base di arachidi No Si
Soia e prodotti a base di soia No Si
Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio) Si
Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiu,
noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e No Si
prodotti derivati
Sedano e prodotti a base di sedano No No
Senape e prodotti a base di senape CC come da Circolare Ministero Della Salute del 10.12.2021
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo No Si
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10mg/kg No Si
Lupini e prodotti a base di lupini No No
Molluschi e prodotti a base di molluschi No No

e Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali medi riferiti a 100g: Valore Energetico 1421 KJ/339 Kcal — Grassi 15g di cui Grassi Saturi 5g - Carboidrati 47g di cui
Zuccheri 27g - Fibre Alimentari 0,5g - Proteine 4g — Sale 0,09g

Porzione da 120g: Valore Energetico 1705 KJ/407 Kcal — Grassi 18g di cui Grassi Saturi 6g — Carboidrati 57g di cui Zuccheri 32g - Fibre
Alimentari 0,6g — Proteine 4,5g — Sale 0,1g

e Informazioni Microbiologiche

Parametri Valore
Listeria monocytogenes Assente in 25g
Conta Coliformi a 37 °C 3x10° < x < 3x10° ufelg
Conta E.Coli 8-glucuronidasi posit. <100 ufe/g
Conta Stafilococchi coag.+ 10°<x <10
Salmonella spp Assente in 25g

I parametri su esposti con i relativi valori sono riferiti ai criteri indicati dal Reg. CE n. 20732005, integrando il Piano Analitico con Fausilio
delle "LINEE GUIDA PER L'ANALISI DEL RISCHIO NEL CAMPO DELLA MICROBIOLOGIA DEGLI ALIMENTL".

¢ __Informazioni sul Profilo Organaolettico Sensoriale I

Redatio da Branca Gel 8,r.1. con la collaborazione di Ce. T.R.A. Laboratorio Analisi Pagina 1




Branca Gel S.r.L.

Sede fegale: Via Prov le Supersano - 73042 Casarano (LEF) haly
Sede di produzione: Zona Industriale - Tronco C - 73040 ( ollepasso (1LE) - haly

Rev 6 - 12062024

« con Sster & Gestore (I B
Certficato ds KIWA CERMET seconds Ia .
norma UNT EN ISO 90012013 -~

Aspetto: tipico

Colore: dorato

Gusto: dolce

Odore: tipico di prodotti a base di pasta frolla
Consistenza: friabile, cremoso

*  Informazioni sull’ Imballo

N°® di Pezzi nel cartone (pz) SO
Peso Netto Prodotto (gr) 6000
Codice Branca Gel GL120CA
Codice EAN 8.029.876.000.367

Imballaggio Primario

Busta In Polietilene HD-PE

Colore Azzurro Trasparente

1doneo all’Impicgo a basse Temperature unitamente al Prodotto Alimentare
Fogho Separatore in Polictilene HDPE 2

Colore Azzurro Trasparente

Idoneo al Contatto Alimentare

Imballaggio Secondario

Cassa Americana (Cartone Ondulato PAP20)
Dimensione Cartone Interne in mm: 385x255x172
Peso Netto Cartone : 405g +/-8%

imballaggio Esterno:

Nastro Adesivo: plastico PP0S

Etichetta: carta PAP 22

¢ Informazioni sulla Pallettizzazione

Bancale PALLET EURO WOOD

Dimensioni Base pallet in mm — 1200x800x145
Cartoni per Strato - 9

Strati per Pallet - 8
Cartoni per Pallet — 72

BURPWEER T Ll R

®  Modalita di Preparazione

Riscaldare per 7/10 minuti una volta completato il decongelamento, in forno preriscaldato a 180°C.

e Modalita di Conservazione

Shelflife: 18 Mesi dalla data di Produzione se Correttamente conservat

0 ad una Temperatura non superiore a - 18°C.
Una volta scongelato il prodotto non deve essere ricongelato ma conse

rvato 1n frigo (0/+4°C) e consumato entro ¢ non oltre 4 giomi.

* Modalita di Trasporto

In automezzo refrigerato ad una temperatura non superiore a -18°C.

* Informazioni generali

Centificato . norma UNI EN ISO 9001:2015

In accordo ai Regolamenti CE n. 1829/2003 ¢ n. 183072003, il prodotto non conticne materie prime ¢/o microrganismi geneticamente
modificati.

La Branca Gel Srl osserva la Legislazione Europea riguardante i contaminanti, in vigore alla data di emissione di questo documento.

e Esonero Responsabilita

Secondo le nostre mighori conoscenze, le informazioni sono corrette al momento della pubblicazione.
Tutts 1 valon menzionati in questo documento, sono valon di media, basati su dati di calcolo,
Le istruzioni per la preparazione e la conservazione devono essere considerate raccomandazioni generali,

A Branca Gel Stl non pud essere
ritenuta responsabile per il processo di cottura ¢/o stoccaggio da parte del cliente, poiché fuori dal controllo.
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